
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 165 Jueves 9 de julio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 82252

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
23

61
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA

23617 Anuncio de Adigsa, Empresa Pública de la Generalitat de Catalunya
para la licitación pública de la obra de refuerzo de estructura,
impermeabilización cubierta, sustitución ascensores, reparación
barandilla pasamanos y sustitución bajantes y chimeneas, fase 2,
bloques 34-A-B del grupo LA PAU de Barcelona.

1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la
información:

a) Organismo: Adigsa, empresa pública  de la Generalitat de Catalunya.
b) Dependencia que tramita el expediente: Departamento de Contratación.
c) Domicilio: Calle Diputación, 92.
d) Localidad y código postal: 08015 Barcelona.
e) Teléfono: 93 228 71 32.
f) Telefax: 93 228 71 01.
g) Correo electrónico: aseriols@gencat.cat.
h) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.adigsa.cat.

2. Objeto del contrato y fecha prevista de inicio del procedimiento de adjudicación:

a) Tipo: Obra.
b) Descripción: 9B489- Refuerzo de estructura, impermeabilización cubierta,

sustitución ascensores, reparación barandilla pasamanos y sustitución
bajantes y chimeneas, fase 2.

d) Lugar de ejecución: Grupo La Pau de Barcelona.
e) Valor estimado: 5.883.183,55 IVA no incluido.

4. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea". 26 de junio
de 2009.

Barcelona, 29 de junio de 2009.- Adigsa, empresa pública de la Generalitat de
Catalunya.

ID: A090051741-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-07-08T23:33:48+0200




